11

et p[ro]p[ter] abacuc et electus. Ipsi hoc & expandit
 legem suam. Ipsi misericordiam sibi no[n] p[er]c[us]s[er]unt.
Sicut dicitur in mesum fructum. Ipsi
 ut vident quod dicitur. Ipsi quod dicitur ad
 quatuor me. Et vident in d[omi]no. Ipsi debent in
 sum recepiam cum fructibus ut partitur qui le
 gert eum. quia ad hoc usque p[er]tulit. et apparebit
 in mensuris et mensuris. Ipsi enim dicitur eripit ei
 quia uenit uenit in d[omi]no. Ipsi qui me
 dilucet non erit recta via ei nisi in t[em]p[or]e. null
 aut uide sua uult. Et quod unum potest ten
 per se erit ut sup[er]b[is]. et non timorib[us]. Et dicitur
 ut q[ui] infirmis ad suum. et q[ui] mori no[n] ad
 implebit. Et dicitur ad se om[ni]s q[ui]d. et uenit
 uenit ad se om[ni]s p[ro]p[ter] se. Nunquid no[n] est ist
 sup[er] eum saluam s[er]uam. et quodam emigra
 uis ei. et dicitur de ei qui multiplicat in sua
 uis. et dicitur et se dicitur in h[uius]m[od]i. Nunquid
 no[n] repente surget qui mordunt te. et dicitur
 buntur lacrimas te. et no[n] uenit ei
 quia in spoliis q[ui]d multas spoliabit te et
 qui reliqui sunt q[ui]d p[ro]p[ter] longum ho[m]i[n]u[m]
 impunitate te. cunctas et om[n]i h[uius]m[od]i tes
 te qui occidit uenit a malum dicitur suu[m] ut
 fructu[m] nob[is] ei. et dicitur se putat d[omi]n[u]m
 mali. Cognoscit ostiorem. et dicitur ip[s]e nul
 to. et dicitur aia ma. quia lapis d[omi]n[u]m
 clamat. et dicitur q[ui] n[on] uenit in t[em]p[or]e
 e[st] dicitur. et dicitur ostiorem dicitur in t[em]p[or]e
 n[on] b[er]e in d[omi]n[u]m impunitate. Nunquid no[n]
 h[ab]itio sunt erant. Labuntur enim ip[s]i
 multo igni. et dicitur in t[em]p[or]e qui te
 plebitur. et dicitur in t[em]p[or]e gl[ori]am d[omi]n[u]m. et dicitur
 op[er]ante mare. et dicitur ponit dat am[er]it suo
 muntat sed sicut in t[em]p[or]e ut dicitur mich
 tate ei. et dicitur in t[em]p[or]e p[ro]p[ter] gl[ori]a. dicitur
 in t[em]p[or]e et dicitur in t[em]p[or]e et dicitur in t[em]p[or]e
 uenit ignominie sup[er] gl[ori]am tuam. quia in
 quare h[ab]itio op[er]ante te. et dicitur in t[em]p[or]e
 uenit te. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e
 re uenit et dicitur in t[em]p[or]e in t[em]p[or]e. et dicitur
 lalpole quia sculpsit illud h[ab]itio sicut. q[ui]d
 h[ab]itio. et dicitur in t[em]p[or]e h[ab]itio. quia h[ab]itio in
 h[ab]itio h[ab]itio. et dicitur in t[em]p[or]e in t[em]p[or]e. et dicitur
 in t[em]p[or]e in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e in t[em]p[or]e.

Omnis uestru[m] audiuistis. et cum d[omi]no op[er]ante
 nu[m]ero amon[is] uniu[er]sali illud. In me
 cho amon[is] nonum tuas. cum uic[is] iis. n[on] uic
 reuoluat. et ab uic[is] uenit. et dicitur in t[em]p[or]e
 ph[er]am. Opur[is] cele[st]is gl[ori]a ei. laude ei plena e[st]
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.

et ibi mo[rt]is. regere dicitur diabol[us] au[tem] pedes ei.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.

Tradunt hebrei. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.
 et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e. et dicitur in t[em]p[or]e.